

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS (PPGCA)

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC Avenida Universitária, 1105, Bairro Universitário 88.806-000 Criciúma, SC

EDITAL 02/2021/PPGCA

O **Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais**, Cursos de Mestrado e de Doutorado em Ciências Ambientais no uso de suas atribuições, torna pública, nos termos do item 7.2.3 do Edital 01/2021/PPGCA o resultado preliminar da homologação das inscrições no processo de seleção para bolsas do Programa de Suporte à Pós-Graduação de Instituições de Ensino Comunitárias de Educação Superior (PROSUC/CAPES).

1 RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1 Atendendo ao disposto no item 7.2.3 do Edital 01/2021/PPGCA, divulga o resultado preliminar da homologação das inscrições por ordem alfabética:

MESTRADO

2. Ariadne Watywarawan Rodrigues Souza

3. Beatriz Reiser Tramontin

4. Betina Emerick Pereira

5. Bruno da Silva da Silveira

6. Calebe Borges

7. Daiane dos Santos Possamai

8. Daniéla da Silva Gonçalves

9. Edson Zilli

10. Fernanda Caldeira de Andrada Poersch

11. Gislaine Beretta

12. Gustavo Antunes Gonçalves

13. Karla Faust

14. Karolaine Porto Supi

15. Lays Juliani Hespanhol

DOUTORADO

1. Ana Paula de Matos

2. Jadina de Nez

3. Jucélia Tramontin Dalpiás

- 4. Lize Cancelier Caldas
- 5. Tainá Silva Candido Toscan
- 6. Tayse Borghezan Nicoladelli

2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Nos termos do item 7.2.4, <u>Do resultado preliminar</u> poderá ser interposto recurso fundamentado ao Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais, no prazo de 1 (um) dia útil, após a publicação do resultado, ou seja, na data de **22 de fevereiro de 2021**, exclusivamente via e-mail, devendo ser encaminhado para o seguinte endereço *seletivoppgca@unesc.net*.

Criciúma/SC, 19 de fevereiro de 2021.

Profa. Dra. Patrícia de Aguiar Amaral

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais